

Pré Ordem de Compra - COT3997-1329

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 112.608,93**

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 2.100,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
10 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta: ELETRODO ADULTO C/50 MAXICOR	MAXICOR	50 UNIDADE	0,2100	10000	2.100,00
Total do Pedido: R\$ 2.100,00					
CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 6.022,97					
Total do Pedido: R\$ 6.022,97					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
6 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: 360	NEVE	12 UNIDADE	0,8492	4284	3.637,97
12 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	7,9500	300	2.385,00
Total do Pedido: R\$ 6.022,97					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 26.100,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
1 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta:	AMED	1 PACOTE	4,3500	6000	26.100,00
Total do Pedido: R\$ 26.100,00					

DIMASTER	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 4.050,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
20 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607 Obs. oferta:	SR	250 UNIDADE	0,1620	25000	4.050,00
Total do Pedido: R\$ 4.050,00					

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
03/02/2023:R\$ 2.034,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
19 - SACO HAMPER AZUL EM POLIETILENO REFORÇADO 120LTS C/ FITILHO (SACOS UTILIZADOS PARA TRANSPORTE ROUPARIA SUJA OU CONTAMINADA, NBR 9191/NBR 7500, REGISTRADO NA ANVISA E SELO DO IMETRO ESPESSURA 0,11 MM)) / 601 Obs. oferta:	FBS	3.000 UNIDADE	0,6780	3000	2.034,00
Total do Pedido: R\$ 2.034,00					
FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 11.487,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
9 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMED S/A	1 PACOTE	0,4595	25000	11.487,50
Total do Pedido: R\$ 11.487,50					
MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 2.025,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 / 165 Obs. oferta:	TKL	100 UNIDADE	0,0675	30000	2.025,00
Total do Pedido: R\$ 2.025,00					
MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 3.633,12					
Total do Pedido: R\$ 3.633,12					

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 10		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023			Valor Total (R\$)	
24 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta: KIT OBSTETRICIA: 03 CATGUT SIMPLES Nº 0, 70CM, AGULHAS 3.00, 4.00 E 5.00, SENDO 01 3/8 CÍRC.TRIANG.E		ETHICON	12 ENVELOPE	16,8200	216			3.633,12	
Total do Pedido: R\$ 3.633,12									

MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 6.916,17					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
14 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta:	BIOMASS	100 UNIDADE	0,2300	700	161,00
15 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	ECOPEL	1 ROLO	6,7600	250	1.690,00
23 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL (DEVENDO VIR 30 APARELHOS DE GLICEMIA COMO COMODATO ON CALL) / 680 Obs. oferta: Tenho apenas 212cx c/50, dispobnível em estoque	ON CALL PLUS	1 CAIXA	23,8923	212	5.065,17
Total do Pedido: R\$ 6.916,17					

NCH MATRIZ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
03/02/2023:R\$ 6.687,50				
Total do Pedido: R\$ 6.687,50				

NCH MATRIZ	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
8 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta:	UNIQMED	100 UNIDADE	0,1110	20000	2.220,00
2 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta: PAR	SANRO	2 PAR	0,5850	1500	877,50
4 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: PAR	SANRO	2 PAR	0,5850	2200	1.287,00
16 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	SÃO ROQUE	2 PAR	0,5850	2500	1.462,50
17 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: PAR	SANRO	2 PAR	0,5850	800	468,00
13 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4900	250	372,50
Total do Pedido: R\$ 6.687,50					

OCEAN	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 2.586,82					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
23 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL (DEVENDO VIR 30 APARELHOS DE GLICEMIA COMO COMODATO ON CALL) / 680 Obs. oferta:	ON CALL PLUS	50 CAIXA	0,4820	288	138,82
7 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	136,0000	18	2.448,00
Total do Pedido: R\$ 2.586,82					

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
03/02/2023:R\$ 3.733,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
26 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta: ABS PGA 1 AG1/2 CIL3,7-70CM	BIOLINE	36 ENVELOPE	10,3700	360	3.733,20
Total do Pedido: R\$ 3.733,20					

PONTAMED - PR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 4.564,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
21 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA / 608 Obs. oferta: Validade: 30/10/2026 -	SR	1 UNIDADE	0,1630	28000	4.564,00
Total do Pedido: R\$ 4.564,00					

SOMA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 5.850,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
5 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	NEVE	12 UNIDADE	0,6500	9000	5.850,00
Total do Pedido: R\$ 5.850,00					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
03/02/2023:R\$ 24.818,66					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	03/02/2023	Valor Total (R\$)
22 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°06 / 653 Obs. oferta: 31209 - SONDA ASPIRACAO C/ VALV.N.06 C/10-SOLIDO	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6800	900	612,00
11 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: 25943 - EQ.MAC.FL.IL.F/A+P LS 1,5MT C/25-GLOMED	OLIMED	25 UNIDADE	0,8861	10500	9.304,05
25 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 21432 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-PROCA	LAMEDID	24 ENVELOPE	1,3229	720	952,49
18 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: 29478 - LUVA P/ PROCED.N.EST.P C/10 UNIGLOVES	UNIGLOVES	10 CAIXA	11,6251	1200	13.950,12
Total do Pedido: R\$ 24.818,66					